

Valori Nutritionale Tuku Restaurant & More

Aperitive

1. Clatita Sunca si Cascaval

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), sunca 50 gr(prosciutto cotto-carne de porc, apa, amidon, sare, arome natural, gelifiante E407, antioxidant 301, conservant), cascaval (lapte de vaca pasturizat, sare, culturi lactice, cheag) 70 gr

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 687.35 Grasimi : 30.81 din care Acizi Grasi : 12.20 Glucide : 55.94 din care zaharuri : 6.55 Fibre : 0.88 Proteine : 44.44 Sare : 5.26

2. Clatita Sunca, telemea si marar

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), sunca 50 gr(prosciutto cotto-carne de porc, apa, amidon, sare, arome natural, gelifiante E407, antioxidant 301, conservant), telemea lapte de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culture lactice) 50 gr, marar 5 gr

3. Orez cu Pui

Ingrediente : piept de pui 120 gr, orez 150 gr, ou 58 gr, legume mexicane 70 gr (morcov cuburi, fasole verde pastai, mazare verde fina, boabe intregi de porumb galben, ardei rosu cuburi, poate contine urma de telina), praz 1 gr, sare 1 gr, ulei 15 gr

Alergeni : ou, telina

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 654.25 Grasimi (g) - 24.52 din care acizi grasi saturati (g) - 4.99 Glucide (g) - 26.35 din care zaharuri (g) - 6.66 Fibre (g) - 2.81 Proteine (g) - 50.29 Sare (g) - 9.73

4. Halloumi la gratar

Ingrediente : branza 140 gr (lapte de capra, oaie si vaca, lactoza si menta)

Alergeni : lapte, lactoza

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 480 Grasimi (g) - 36.9 din care acizi grasi saturati (g) - 22.05 Glucide (g) - 3.45 din care zaharuri (g) - 3.45 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 33.45 Sare (g) - 3.3

5. Saganaki

Ingrediente : Saganaki branza feta cuptor 185 gr- branza feta 150 gr (lapte de oaie si capra, pasteurizat, cheag, sare), ardei gras 20 gr, rosie 30 gr, ulei masline 2 gr, oregano 1 gr.

Alergeni : lapte, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 307.18 Grasimi (g) - 25.20 din care acizi grasi saturati (g) - 13.04 Glucide (g) - 3.31 din care zaharuri (g) - 2.30 Fibre (g) - 1.12 Proteine (g) - 16.6 Sare (g) - 2.44

6. Salata Tzatziki

Ingrediente : 200gr produs grecia, (desert de iaurt 87%, lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt (contine lactoza), amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier, stabilizator si gelatin), castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant: sorbet dce potasiu & benzonat de sodium 0,1%, antioxidant)

Alergeni : lapte, lactoza

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 208 Grasimi (g) - 15.2 din care acizi grasi saturati (g) - 7.6 Glucide (g) - 9.84 din care zaharuri (g) - 5.78 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 7.84 Sare (g) - 3

7. Tirokafteri

Ingrediente : 200gr (branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra, mizithra (zer praf, ulei de palmier, sare), maioneza (ulei de floarea soarelui, sare, lamaie, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA), muraturi verzi (contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%, ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, protein din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoza, stabilizator, gelatin), regulator de

aciditate:acid lactic, extract de ardei gras, conservant:ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%), oregano 1 gr.

Alergeni : oua, lapte, zer

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 428 Grasimi (g) - 31.6 din care acizi grasi saturati (g) - 1.8 Glucide (g) - 4.4 din care zaharuri (g) - 0.2 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 31.4 Sare (g) - 3

8. Omleta speciala

Ingrediente : Gramaj 350 gr : oua 174gr, sunca 50 gr(prosciutto cotto-carne de porc, apa , amidon, sare, arome natural, gelifiante E407, antioxidant 301, conservant) cascaval 30gr ((lapte pasteurizat de vaca, sare, culturi lactice, cheag), smantana (lapte de vaca pasteurizat, culture lactice) 60 gr, telemea 40 gr (lapte de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culture lactice), cartofi 50 gr , ulei 50 gr.

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1180.82 Grasimi (g) - 100.58 din care acizi grasi saturati (g) - 119.54 Glucide (g) - 12.17 din care zaharuri (g) - 19.07 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 52.00 Sare (g) - 25.04

9. Omleta cu sunca si cascaval

Ingrediente : Gramaj 270 gr : oua 174gr, sunca 50 gr (prosciutto cotto-carne de porc, apa , amidon, sare, arome natural, gelifiante E407, antioxidant 301, conservant), cascaval 50 gr (lapte pasteurizat de vaca, sare, culturi lactice, cheag), ulei 50 gr.

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 801.72 Grasimi (g) - 65.98 din care acizi grasi saturati (g) - 15.89 Glucide (g) - 0.05 din care zaharuri (g) - 17.10 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 47.87 Sare (g) - 25.21

BURGERI

10. Salmone Burger

Ingrediente : chifla cu susan 110 gr, burger somon(congelata) - 150 gr (somon Atlantic crescut in Norvegia 98%, regulatot de aciditate:citrate de sodiu, sare)salata creata 30 gr, sos tartar 30 gr, rosie 45 gr, ceapa rosie 15 gr, sos cheddar 30gr (ulei de rapita, apa, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, otet din vin alb, galbarnus de ou, sare, branza cheddar 1%,arome (contin lapte) acidifiant(acid lactic)agent de ingrosare(guma xantan)aroma natuarala de paprika, colorant (caroteni)antioxidant(calciu disodic EDTA)

Alergeni : lapte, oua,

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 817.48 Grasimi (g) - 42.63 din care acizi grasi saturati (g) - 5.35 Glucide (g) - 60.82 din care zaharuri (g) - 10.43 Fibre (g) - 5.66 Proteine (g) - 48.40 Sare (g) - 3.54

11. Vegetal Burger

Ingrediente : chifla burger cu susan 110 gr, burger vegetal (congelat) - 100 gr (apa, 15% proteine din grautexturate(proteine din grau, faina alba 480 din grau, ulei de floarea soarelui,6,5% proteine din mazare, ulei de nuca de cocos 2,5%, gluten din grau, dextroza fermentata, ceapa prajita (ceapa, ulei de floarea sosrelui), sare, usturoi praf, alimente colorate(concentrat de sfecla rosie, zahar caramelizat) amestec de aromatizare(condimente mustar), sare, proteine vegetale hidrolizate, dextroza, vedeata, extracte de condimente, condimente), stabilizator(metilceluloza)arome) maioneza 30 gr (ulei fainat de rapita 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate sare, acid lactic, praf de ou integral 0.3%, agent de ingrosare (guma de xantan) conservanti (sorbet de potasiu, benzonat de sodium, colorant(beta carotene) antioxidant (calciu disodic EDTA), salata creata 30 gr, rosie 45 gr, ceapa rosie 15gr, sos cheddar 30gr (ulei de rapita, apa, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, otet din vin alb, galbenus de ou, sare, branza cheddar 1%,arome (contin lapte) acidifiant(acid lactic)agent de ingrosare(guma xantan)aroma natuarala de paprika, colorant (caroteni)antioxidant(calciu disodic EDTA)

Alergeni : oua, lapte, mustar, grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 929.24 Grasimi (g) - 57.08 din care acizi grasi saturati (g) - 11.65 Glucide (g) - 67.02 din care zaharuri (g) - 10.48 Fibre (g) - 7.88 Proteine (g) - 34.50 Sare (g) - 3.50

12. Burger de vita Black Angus

Ingrediente : chifla burger 110 gr, carne vita black angus (congelata) 160 gr, rosii 45gr, sos hamburger (apa, ulei vegetal de papita 20%, otet din alcool, pasta tomate 8%, zahar, mustar 5%, seminte de mustar, sare, arome, condiment,,sos wachester(apa,sirop de glucoza, otet din malt de orez, sare arome extract de ceapa), ansoa, suc concentrat de lamaie, condiment. verdeturi, usturoi pudra, galbaenus de ou, condiment (pudra de ceapa, pudra de usturoi), sare, agent de ingrosare, antioxidanti(calciu disodic EDTA), colorant (carotene) - 20 gr, castraveti murati 2 0gr, branza cheddar 10 gr, ceapa rosie 10 gr, salata iceberg 5 gr.

Alergeni : lapte, oua

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1061.81 Grasimi (g) - 72.78 din care acizi grasi saturati (g) - 23.84 Glucide (g) - 58.50 din care zaharuri (g) - 9.14 Fibre (g) - 5.78 Proteine (g) - 318.36 Sare (g) - 1.91

13. Burger de Pui

Ingrediente : chifla cu susan 110 gr, piept de pui 130 gr, rosii 45 gr, castraveti murati 20 gr , sos maioneza 40 gr (ulei faina de rapita 53%,apa 30%, zahar, otet, mustar (apa , otet,boabe de mustar,zahar,sare) amidonuri modificate sare, acid lactic, praf de ou integral 0.3%,agent de ingrosare(guma de xantan)conservanti (sorbet de potasiu, benzonat de sodium, colorant(beta carotene) antioxidant (calciu disodic EDTA), cheddar 10 gr, salata creata 10gr

Alergeni : oua, mustar, acid lactic

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1070.47 Grasimi (g) - 55.36 din care acizi grasi saturati (g) - 9.67 Glucide (g) - 94.27 din care zaharuri (g) - 14.94 Fibre (g) - 6.3 Proteine (g) - 47.37 Sare (g) - 10.47

14. Burger Gyros pui

Ingrediente : chifla cu susan 110 gr, carne rotisata (congelata) - 120 gr (carne de pui 85%, condimente lichide 8% (apa, sare, ceapa, pudra de mustar, piper vede, coriandru) ierburi (oregano,cimbru) extract de drojdie, soia, concentrat proteic, dextroza, trifosfat de sodiu (E451) ceapa, mustar pudra, maltodextrina, guma arabica (E 414) , acid lactic, alfa tocoferol E307, uliuri vegetale), rosie 45gr, ceapa 20 gr, salata tzatziki (iaurt 87% lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt (contine lactoza) amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier, stabilizator si gelatin) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant :sorbet de potasiu & benzonat de sodium 0,1%,antioxidant), sos tirokafterii 20 gr(branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra , mizithra (zer praf, ulei de palmier, sare), maioneza (ulei de floarea soarelui, sare, lamaie ,oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA) muraturi verzi (contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%,ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, protein din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt(contine lactoaza, stabilizator, gelatin)regulator de aciditate:acid lactic, extract de ardei gras,conservant:ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%) salata creata 10 gr

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 646.43 Grasimi (g) - 30.98 din care acizi grasi saturati (g) - 6.22 Glucide (g) - 64.50 din care zaharuri (g) - 10.73 Fibre (g) - 5.69 Proteine (g) -

15. Burger Gyros porc

Ingrediente : chifla cu susan 110 gr, carne rotisata(congelata) 120 gr (carne de porc 85%, condimente lichide 8% (apa, sare, ceapa, pudra de mustar, piper vede, coriandru) ierburi (oregano,cimbru) extract de drojdie, soia, concentrat proteic, dextroza, trifosfat de sodiu (E451) ceapa, mustar pudra, maltodextrina, guma arabica (E 414) , acid lactic, alfa tocoferol E307, uliuri vegetale), rosie 45 gr , sos tzatziki (desert de iaurt 87% lapte de vaca degresat, proteine de lapte , culturi, iaurt (contine lactoza) amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier, stabilizator si gelatin) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant :sorbet de potasiu & benzonat de sodium 0,1%, antioxidant), sos tirokafteri 20 gr branza de zer, branza feta,lapte de oaie si capra, mizithra(zer praf, ulei de palmier, sare), maioneza (ulei de floarea soarelui, sare, lamaie, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA) muraturi verzi (contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%, ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, protein din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoaza, stabilizator, gelatin) regulator de aciditate:acid lactic, extract de ardei gras, conservant:ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%), ceapa 20 gr, maioneza 20 gr (ulei fainat de rapita 53%,apa 30%, zahar, otet, mustar (apa , otet, boabe de mustar, zahar, sare) amidonuri modificate sare, acid lactic, praf de ou integral 0.3%,agent de ingrosare(guma de

xantan)conservanti(sorbet de potasiu,benzonat de sodium,colorant(beta carotene)antioxidant(calciu disodic EDTA, salata creata 10 gr

Alergeni : lapte, mustar, zer, soia, lactoza, ierburi

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 737.43 Grasimi (g) - 40.58 din care acizi grasi saturati (g) - 10.62 Glucide (g) - 61.51 din care zaharuri (g) - 10.53 Fibre (g) - 5.69 Proteine (g) - 32.43 Sare (g) - 4.33

16. Spicy Burger

Ingrediente : chifla susan 110 gr,carne black angus(congelata) - 160 gr, rosii 45 gr, sos picant 30 gr (apa, pasta de toamta 6,9%,amidon modificat din porumb, otet din vin, sare iodata, zahar, agenti de ingrosare, (guma guar, guma de xantan) fibre vegetale din cartof, sos sfecla rosie, conservanti, sorbet de potasiu, antioxidant (acid citric) condiment, indulcitor, extract de ardei iute 0,022%) branza cheddar 10 gr (lapte, sare, fermenti lactici), ardei jallapenos 15 gr, salata creata 10 gr.

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1023.56 Grasimi (g) - 68.52 din care acizi grasi saturati (g) - 23.16 Glucide (g) - 58.98 din care zaharuri (g) - 10.17 Fibre (g) - 5.28 Proteine (g) - 316.92 Sare (g) - 2.03

17. Texan Burger

Ingrediente : chifla susan 110 gr, carne black angust (congelata) - 160 gr, rosie 45 gr, maioneza 30 (ulei fainat de rapita 53%,apa 30%, zahar, otet, mustar (apa , otet, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate sare, acid lactic, praf de ou integral 0.3%,agent de ingrosare (guma de xantan) conservanti (sorbet de potasiu, benzonat de sodium, colorant(beta carotene) antioxidant (calciu disodic EDTA), ceapa 20gr, branza cheddar 10 gr (lapte, sare, fermenti lactici), salata iceberg 10 gr.

Alergeni : mustar, lapte, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1294.24 Grasimi (g) - 72.81 din care acizi grasi saturati (g) - 23.9 Glucide (g) - 108.64 din care zaharuri (g) - 20.79 Fibre (g) - 9.56 Proteine (g) - 325.12 Sare (g) - 3.17

18. Halloumi Burger

Ingrediente : chifla cu susan 110 gr, branza halloumi 100 gr(lapte de capra, oaie si vaca, lactoza , menta), rosii 45 gr, ciuperci 50 gr, sos maioneza 30 gr (ulei fainat de rapita 53%,apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare) amidonuri modificate sare, acid lactic, praf de ou integral 0.3%,agent de ingrosare (guma de xantan) conservanti (sorbet de potasiu, benzonat de sodium, colorant (beta carotene) antioxidant (calcIU disodic EDTA), ceapa 20 gr, salata creata 10gr..

Alergeni : oua, lapte, lactoza, mustar

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 803.23 Grasimi (g) - 46.05 din care acizi grasi saturati (g) - 16.83 Glucide (g) - 64.14 din care zaharuri (g) - 13.25 Fibre (g) - 6.79 Proteine (g) - 33.93 Sare (g) - 6.58

19. Burger Feta

Ingrediente : chifla burger 110 gr, carne vita (congelata) - 160 gr, branza feta 50 gr, (lapte de oaie, capra, pasteurizat, cheag , sare) rosii 45 gr, sos tzatziki 20 gr (desert de iaurt 87% lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt (contine lactoza) amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogenerat (ulei palmier, stabilizator si gelatin) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant :sorbet de potasiu & benzonat de sodium 0,1%,antioxidant), ardei gras 20 gr, ceapa 20 gr, salata creata 10 gr.

Alergeni : oua, lapte, gheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1138.57 Grasimi (g) - 78.36 din care acizi grasi saturati (g) - 28.36 Glucide (g) - 58.77 din care zaharuri (g) - 9.37 Fibre (g) - 6.03 Proteine (g) - 323.47 Sare (g) - 2.97

CIORBE

1. Supa Crema de Legume

Ingrediente : Gramaj 370 gr : cartofi 110 gr, morcov 40 gr, ardei gras rosu 40 gr , ceapa 40 gr, telina 40 gr, unt 20 gr, bacon 30 gr(carne de porc 87%,apa , sare, zer praf, dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri si di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant, eritorbat

de sodiu, potentiator de gust:monoglutamat de sodiu, 5"ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu.), sare 1 gr.

Alergeni : telina, zer

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 332.1 Grasimi (g) - 8.19 din care acizi grasi saturati (g) - 10.49 Glucide (g) - 28.16 din care zaharuri (g) - 6.04 Fibre (g) - 5.02 Proteine (g) - 13.78 Sare (g) - 2.16

2. Bors de gaina

Ingrediente : Gramaj 450 gr : carne pui 60 gr, bors 50 gr, pasta tomate 20 gr (concentrat din tomate 28%), ou 20 gr, ardei gras 15 gr, ceapa 15 gr, morcov 15 gr, taitei 10 gr, telina 5 gr, sare 1 gr, verdeata 1gr.

Alergeni : oua, telina

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 163.41 Grasimi (g) - 5.04 din care acizi grasi saturati (g) - 1.58 Glucide (g) - 9.31 din care zaharuri (g) - 7.04 Fibre (g) - 1.62 Proteine (g) - 22.36 Sare (g) - 4.05

3. Ciorba de burta

Ingrediente : Gramaj 450 gr : smantana 150 gr(lapte de vaca pasteurizat, culture lactice, galbenus), ou 30 gr, carne burta (congelata) 80 gr, morcov 20 gr, ceapa 20 gr, otet 10 gr, usturoi 3 gr

Alergeni : lapte, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 473.23 Grasimi (g) - 35.31 din care acizi grasi saturati (g) - 2.05 Glucide (g) - 10.08 din care zaharuri (g) - 9.84 Fibre (g) - 0.91 Proteine (g) - 28.84 Sare (g) - 6.27

4. Ciorba de vacuta

Ingrediente : Gramaj 450 gr -carne vacuta 60 gr, bors 50 gr, cartofi 50 gr, pasta tomate 20 gr(concentrat din tomate 28%), ardei gras 15 gr,ceapa 15 gr,morcov 15 gr, fasole verde 10 gr , telina 5 gr sare 1 gr, verdeata 1 gr.

Alergeni : telina

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 285.01 Grasimi (g) - 6.47 din care acizi grasi saturati (g) - 2.01 Glucide (g) - 116.49 din care zaharuri (g) - 5.57 Fibre (g) - 3.16 Proteine (g) - 42.15 Sare (g) - 1.11

GARNITURI

1. Cartofi cu bacon si sos cheddar

Ingrediente : Gramaj 250 gr : cartofi 190 gr, bacon 30 gr (carne de porc 87%,apa , sare, zer praf, dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri si di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant, eritorbat de sodiu, potentiator de gust:monoglutamat de sodiu, 5"ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu.), sos cheddar 40 gr (ulei vegetal de rapita, apa, zahar, otet din alcool, amidon modificat de porumb, otet din vin alb, galbenus de ou, sare, branza cheddar1 %, arome(contin lapte) acidifiant(acid lactic), agent de ingrosare (guma de xanthan), aroma naturala de paproka, colorant(caroteni), antioxidant(calciu disodic EDTA)

Alergeni : ou, lapte, acid lactic

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1148.8 Grasimi (g) - 102.32 din care acizi grasi saturati (g) - 42.36 Glucide (g) - 40.85 din care zaharuri (g) - 3.2 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 17.23 Sare (g) - 2.48

2. Cartofi gratinati

Ingrediente : Gramaj 200 gr : cartofi 50%, apa potabila, smantana acra 10%, branza 6,5%, crema 6,3% amidon(contine grau)ulei de rapita, ceapa, maltodextrina, grasime de palmier, sare de faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic)

Alergeni : soia, lupin, grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 427.2 Grasimi (g) - 18.48 din care acizi grasi saturati (g) - 6.72 Glucide (g) - 50.4 din care zaharuri (g) - 1.68 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 11.76 Sare (g) - 2.88

3. Legume gratar

Ingrediente : Gramaj 180 gr : vinete 50 gr, dovlecei 50 gr, rosie 50 gr, ceapa 25 gr, ciuperci 25 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 48.57 Grasimi (g) - 0.51 din care acizi grasi saturati (g) - 0.12 Glucide (g) - 10.12 din care zaharuri (g) - 5.37 Fibre (g) - 3.77 Proteine (g) - 2.33 Sare (g) - 4.25

4. Orez cu fructe de mare

Ingrediente : Gramaj 400 gr : orez 220 gr, mix de fructe de mare 100 gr, produs congelat (calamar 55%, midii 20%, scoici 10%, creveti 10%, caracatita 5%, apa 20%), creveti 30 gr congelati , unt 20 gr ,vin alb 40 gr, praz 5gr.

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 464.05 Grasimi (g) - 4.12 din care acizi grasi saturati (g) - 7.53 Glucide (g) - 23.37 din care zaharuri (g) - 0.33 Fibre (g) - 2.89 Proteine (g) - 23.87 Sare (g) - 3.30

5. Orez cu pui

Ingrediente : Gramaj 400 gr : piept de pui 120 gr, orez 150 gr, ou 58 gr, legume mexicane 70 gr(morcov cuburi, fasole vede pastai, mazare verde fina, boabe intregi de porumb galben, ardei rosu cuburi, poate contine urma de telina), praz 1 gr.sare 1 gr ,ulei 15 gr

Alergeni : ou, telina

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 654.25 Grasimi (g) - 24.52 din care acizi grasi saturati (g) - 4.99 Glucide (g) - 26.35 din care zaharuri (g) - 6.66 Fibre (g) - 2.81 Proteine (g) - 50.29 Sare (g) - 9.73

10. Orez Shanghai

Ingrediente : Gramaj 400 gr : orez 200 gr, ou 50 gr, sunca 50 gr, legume mexicane congelate 50 gr (morcov cuburi,fasole vede pastai,mazare verde fina,boabe intregi de porumb galben,ardei rosu cuburi,poate contine urma de telina), mozzarella 50 gr, praz 1 gr, sare 1 gr.

Alergeni : ou, telina

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 984.91 Grasimi (g) - 52.75 din care acizi grasi saturati (g) - 9.80 Glucide (g) - 37.74 din care zaharuri (g) - 7.48 Fibre (g) - 4.01 Proteine (g) - 44.34 Sare (g) - 9.57

11. Cartofi prajiti

Ingrediente : Gramaj 170 gr : cartofi congelati 170 gr, ulei de floarea soarelui 0.030 gr, sare 0.001 gr

Alergeni :

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 672 Grasimi (g) - 54.8 din care acizi grasi saturati (g) - 25.65 Glucide (g) - 40 din care zaharuri (g) - 1 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 4.2 Sare (g) - 1.1

12. Cartofi Wedges

Ingrediente : Gramaj 200 gr : cartofi congelati 200 gr, ulei de floarea soarelui 0.030 gr, sare 0.001 gr

Alergeni : lapte, oua, soia

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 696 Grasimi (g) - 54.6 din care acizi grasi saturati (g) - 25.25 Glucide (g) - 46 din care zaharuri (g) - 1 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 4.4 Sare (g) - 1.16

13. Piure de cartofi

Ingrediente : Gramaj 250 gr : cartofi 200 gr, lapte 30 gr, unt 20 gr, sare 1gr.

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 268.6 Grasimi (g) - 3.25 din care acizi grasi saturati (g) - 7.44 Glucide (g) - 32.77 din care zaharuri (g) - 3.65 Fibre (g) - 4.8 Proteine (g) - 4.42 Sare (g) - 1.06

14. Orez cu legume

Ingrediente : Gramaj 250 gr : orez 200 gr, legume mexicane 50 gr (morcov cuburi, fasole vede pastai, mazare verde fina, boabe intregi de porumb galben, ardei rosu cuburi, poate contine urma de telina), ulei de floarea soarelui 0,030 gr, sare 0.001 gr, praz 0.001 gr

Alergeni : telina

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 634.01 Grasimi (g) - 29.15 din care acizi grasi saturati (g) - 3.25 Glucide (g) - 34.99 din care zaharuri (g) - 0.88 Fibre (g) - 4.01 Proteine (g) - 14.36 Sare (g) - 1.32

15. Orez Thai

Ingrediente : Gramaj 250 gr : orez 150 g, ciuperci champignon 30 gr, mazare 50 gr, sos de soia 10 gr,praz 5 gr, pasta de ardei iute 5 gr.

Alergeni : soia

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 377.18 Grasimi (g) - 1.94 din care acizi grasi saturati (g) - 0.35 Glucide (g) - 37.28 din care zaharuri (g) - 1.87 Fibre (g) - 5.76 Proteine (g) - 14.68 Sare (g) - 3.41

16. Orez cu ou

Ingrediente : Gramaj 250 gr : orez 200 gr, ou 50 gr, sare 1 gr

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 426.5 Grasimi (g) - 5.65 din care acizi grasi saturati (g) - 1.75 Glucide (g) - 31 din care zaharuri (g) - 5.1 Fibre (g) - 4 Proteine (g) - 19.3 Sare (g) - 8.2

17. Orez

Ingrediente : Gramaj 250 gr : orez - 250 gr, sare 0.001 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 443.75 Grasimi (g) - 1.125 din care acizi grasi saturati (g) - 0.25 Glucide (g) - 38.75 din care zaharuri (g) - 0.25 Fibre (g) - 5 Proteine (g) - 16.25 Sare (g) - 0.25

PASTE

1. Spaghete cu creveti

Ingrediente : Gramaj 360gr : spaghete 250 gr, creveti 75 gr congelati , rosii 50 gr, usturoi 5 g, parmesan 5 gr, (sare, lapte, cheag, conservant albumina din ou), verdeata 3 gr, sare 1gr , ulei 50 gr.

Alergeni : ou, lapte, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 805.68 Grasimi (g) - 65.87 din care acizi grasi saturati (g) - 6.47 Glucide (g) - 66.68 din care zaharuri (g) - 2.85 Fibre (g) - 3.68 Proteine (g) - 21.69 Sare (g) - 2.88

2. Spaghete cu fructe de mare

Ingrediente : Gramaj 360gr : spaghete 250 gr ,mix de fructe de mare 100 gr congelate(calamar 55%, midii 20%, scoici 10%, creveti 10%, caracatita 5%, apa 20%), sos de rosii frutia 150gr (apa, suc concentrate de rosii 99,5%,sare 0,5%), usturoi 5gr, parmesan 5gr formagio duro 30 gr (sare, lapte, cheag, conservant albumina din ou), verdeata 2gr. sare 1gr, ulei 50 gr

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 804.43 Grasimi (g) - 64.074 din care acizi grasi saturati (g) - 6.66 Glucide (g) - 63.18 din care zaharuri (g) - 7.07 Fibre (g) - 3.94 Proteine (g) - 23.39 Sare (g) - 4.67

3.Spaghete Milaneze

Ingrediente : Gramaj 350 gr : spaghete 150 gr, sos frutia 150 gr (apa, suc concentrat de rosii 99,5%, sare 0,5%) sare 1 gr, sunca 50 gr (prosciutto cotto-carne de porc,apa ,amidon, sare, arome naturale , gelifiante E407,antioxidant 301,conservant), ciuperci champignon 50gr, parmesan 6gr formagio duro(30gr sare, lapte, cheag, conservant albumina din ou) 6gr, sare 1gr, ulei 50 ml.

Alergeni : lapte, oua

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 935.94 Grasimi (g) - 75.47 din care acizi grasi saturati (g) -6.10 Glucide (g) - 71.25 din care zaharuri (g) - 8.38 Fibre (g) - 5.19 Proteine (g) - 26.09 Sare (g) - 4.47

4.Penne Carbonara

Ingrediente : Gramaj 350 gr : paste 200 gr, gran cucina smantana vegetala 150 gr (uleiuri si grasimi vegetale 16%, zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: guma de guar ,E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant lecitina din soia E322), bacon 100 gr (carne de porc 87%, sare zer praf, dextroza , aroma de fum, zahar stabilizatori, tri si di fosfat de sodium, caracgenan, antioxidant, potentiator de gust, monoglutamat de sodium, conservant, nitrit de sodium), galbenus ou 30 gr, parmesan formagio duro 30 gr(sare, lapte, cheag, conservant albumina din ou) sare 1 gr, ulei 50gr.

Alergeni : lapte, cheag, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1294.54 Grasimi (g) - 93.17 din care acizi grasi saturati (g) - 39.14 Glucide (g) - 68.33 din care zaharuri (g) - 9.03 Fibre (g) - 1.87 Proteine (g) - 44.39 Sare (g) - 3.77

5.Penne Siciliene al forno

Ingrediente : Gramaj 350 gr : penne 150 gr , sos frutia 150 gr(apa, suc concentrat de rosii 99,5%, sare 0,5%), mozzarella 100 gr (lapte , cheag, sare) piept de pui 50 gr, bacon 50 gr (carne de porc 87%, sare zer praf, dextroza , aroma de fum, zahar stabilizatori, tri si di fosfat de sodium, caracgenan, antioxidant, potentiator de gust, monoglutamat de sodium, conservant, nitrit de sodium), ciuperci champignon 50 gr, sare 1gr , ulei 50 gr..

Alergeni : lapte, cheag, zer.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1176.2 Grasimi (g) - 71.85 din care acizi grasi saturati (g) - 19.97 Glucide (g) - 73.47 din care zaharuri (g) - 12.54 Fibre (g) - 4.3 Proteine (g) - 57.39 Sare (g) - 8.31

6.Tortelinii Pana Prosciutto e funghi

Ingrediente : Gramaj 350 gr : tortelinii 200 gr, gran cucina ((uleiuri si grasimi vegetale 16%, zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: guma de guar, E412,guma din seminte de carruba E410, emulsifiant lecitina din soia E322), sunca 50 gr (prosciutto cotto-carne de porc, apa , amidon, sare, arome naturale, gelifiante E407, antioxidant 301, conservant), ciuperci champignon 50 gr, parmesan 6gr formaggio duro (30gr sare , lapte, cheag, conservant albumina din ou),sare 1gr , ulei 50 ml .

Alergeni : ou, lapte, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1198.38 Grasimi (g) - 90.14 din care acizi grasi saturati (g) - 32.13 Glucide (g) - 65.3 din care zaharuri (g) - 11.2 Fibre (g) - 1.1 Proteine (g) - 29.13 Sare (g) - 5.21

7.Furnici in copac de pui

Ingrediente : Gramaj 400 gr : paste 200gr (orez, apa, amidon), piept de pui 110gr, ciuperci 40 gr, ardei gras kapia rosu 40 gr, sos de soia 20 gr (apa, caramel, sare, zahar, soia degresata 3%, caramel cu ammoniac, grau), sare 1gr, praz 1gr, peperoncino 1 gr,ulei 30 ml.

Alergeni : grau, soia

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 711.03 Grasimi (g) - 33.35 din care acizi grasi saturati (g) - 4.91 Glucide (g) - 63.31 din care zaharuri (g) - 3.82 Fibre (g) - 2.18 Proteine (g) - 39.6 Sare (g) - 11.92

8.Furnici in copac de vita

Ingrediente : Gramaj 400 gr : paste de orez 200 gr (orez, apa, amidon), pulpa de vita 100 gr, ciuperci 40 gr, ardei gras kapia rosu 40 gr, sos de soia 20 gr (apa, caramel, sare, zahar, soia degresata 3%, caramel cu ammoniac, grau), sare 1 gr, praz 1 gr, peperoncino 1 gr, ulei 30 gr

Alergeni : grau, soia

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 782.44 Grasimi (g) - 36.92 din care acizi grasi saturati (g) - 5.96 Glucide (g) - 187.89 din care zaharuri (g) - 3.70 Fibre (g) - 1.59 Proteine (g) - 59.44 Sare (g) - 6.57

Peste si Fructe de Mare

1.Creveti cu cartofi

Ingrediente : Gramaj 140 gr : -7 buc creveti congelati pane (creveti 40%, faina de grau(33,3%), apa17 % , amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizatorE170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), ulei palmier 100 gr

Alergeni : faina de grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

2.Creveti in sos de vin si usturoi

Ingrediente : Gramaj 335 gr : creveti congelati 200 gr, usturoi 3 gr, unt (grsime 65%) 40 gr , vin 100 gr, stoc de peste 100 gr, patrunjel 3gr, pita 85 gr, usturoi granulat 1gr.

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 702.88 Grasimi (g) - 10.67 din care acizi grasi saturati (g) - 15.12 Glucide (g) - 54 din care zaharuri (g) - 3.47 Fibre (g) - 3.67 Proteine (g) - 33.46 Sare (g) - 8.78

3. Creveti la gratar cu cu mix de salatã

Ingrediente : Gramaj 140 gr : -7 buc creveti congelati pane (creveti 40%, faina de grau(33,3%), apa17 %, amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizatorE170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), ulei palmier 100 gr

Alergeni : faina e grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

4. Creveti la gratar cu cu mix de salatã

Ingrediente : Gramaj 140 gr : -7 buc creveti congelati pane (creveti 40%, faina de grau(33,3%), apa17 %, amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizatorE170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), ulei palmier 100 gr

Alergeni : faina e grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

5. Creveti Panco cu Cartofi

Ingrediente : Gramaj 140 gr -7 buc creveti congelati pane (creveti 40%, faina de grau(33,3%), apa17 %, amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizatorE170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), ulei palmier 100 gr .
midon modificat), ulei palmier 100 gr .

Alergeni : faina e grau, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

6. Creveti Saganaki

Ingrediente :Gramaj 140 gr : -7 buc creveti congelati pane (creveti 40%, faina de grau(33,3%), apa17 %, amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizatorE170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), ulei palmier 100 gr

Alergeni :

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

7. File de dorada la cuptor

Ingrediente :Gramaj 350 gr : peste 160gr (produs congelat), sare piper 1g r, orez 150 gr, legume mexicane 50 gr (legume in proportii variabile,morcov cuburi, fasole verde pastai, mazare verde fina, boabe intregi de porumb galben, ardei rosu cuburi , congelate), ulei 50 ml.

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 823.07 Grasimi (g) - 53.47 din care acizi grasi saturati (g) - 6.76 Glucide (g) - 22.12 din care zaharuri (g) - 0.64 Fibre (g) - 2.4 Proteine (g) - 37.00 Sare (g) - 1.41

8. File de Salau

Ingrediente : Gramaj 300gr : file salu congelat 100gr (file de alaska Pollock fara piele 65% , pesmet(faina de grau), apa, amidon de cartofi, sare, drojdie si piper), cartofi 160 gr congelati, sos tartar 50 gr(33 gr maioneza si 16gr castraveti murati)

Alergeni : grau, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 947.24 Grasimi (g) - 70 din care acizi grasi saturati (g) - 7.67 Glucide (g) - 58.93 din care zaharuri (g) - 4.06 Fibre (g) - 0.74 Proteine (g) - 16.72 Sare (g) - 2.36

9. Fish & Chips

Ingrediente : Gramaj 300gr : file cod congelat 100gr (file de alaska Pollock fara piele 65% , pesmet(faina de grau), apa, amidon de cartofi, sare, drojdie si piper), cartofi 160 gr congelati, sos tartar 50 gr(33 gr maioneza si 16gr castraveti murati)

Alergeni : grau, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 947.24 Grasimi (g) - 70 din care acizi grasi saturati (g) - 7.67 Glucide (g) - 58.93 din care zaharuri (g) - 4.06 Fibre (g) - 0.74 Proteine (g) - 16.72 Sare (g) - 2.36

10. Fritto Misto

Ingrediente : Gramaj 530 gr : inele de calamari 150 gr(calamar congelat 180 gr(calamar gigant (moluste)40%, faina de grau , amidon de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie , sare, zahar, agenti de ingrosare, (caragenan, guma de guar)agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), colorant (riboflavina), poate contine urma de oua, lapte si crustacee), creveti pane 150 gr (creveti 40%,faina de grau(33,3%), apa17 % , amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizatorE170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), , scoici 1 produs congelat 50gr , midi pane150gr(midii 40%, pane 60%, faina de grau si malai(glutter)apa, ulei de floarea soarelui,arome naturale(usturoi si lamaie)agent de afanare(carbonat de sodiu,difosfat) agent de ingrosare (guma de guar) , sos tartar 50gr, lamaie 80 gr, salata iceberg 50 gr , ulei 50 ml

Alergeni : oua, lapte, crustacee

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1795.34 Grasimi (g) - 119.94 din care acizi grasi saturati (g) - 15.07 Glucide (g) - 113.08 din care zaharuri (g) - 13.11 Fibre (g) - 2.88 Proteine (g) - 235.60 Sare (g) - 7.42

11. Inele de calamar pane

Ingrediente : Gramaj 230 gr : calamar congelat 180 gr (calamar gigant (moluste) 40%, faina de grau , amidon de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie , sare, zahar, agenti de ingrosare, (caragenan, guma de guar)agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), colorant (riboflavina), poate contine urma de oua, lapte si crustacee), sos samurai 50gr (ulei de floarea soarelui 53%,apa 35%, zahar, otet din alcool, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(acid lactic)stabilizator (guma de xantan), conservanti(benzonat de sodiu, sorbat de potasiu)praf de ou integral (0,1%)ulei de usturoi, extract de ardei iute si dulce, colorant (beta-caroten)antioxidant(calciu-disodic EDTA)

Alergeni : oua, lapte, crustacee

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1076.5 Grasimi (g) - 87.1 din care acizi grasi saturati (g) - 11.4 Glucide (g) - 57.35 din care zaharuri (g) - 5.65 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 13.25 Sare (g) - 4.35

12. Midii Pane

Ingrediente : Gramaj 170 / 30 gr : Midi pane (produs congelat) 170 gr (midii 40%, pane 60%, faina de grau si malai(glutter)apa, ulei de floarea soarelui,arome naturale(usturoi si lamaie)agent de afanare(carbonat de sodiu,difosfat), lamaie 30gr, salata iceberg 30gr, sos samurai 30 gr (ulei de floarea soarelui 53%,apa 35%,zahar, otet din alcool, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare)amidonuri modificate, sare, acidifiant(acid lactic)stabilizator (guma de xantan), conservanti(benzonat de sodiu, sorbat de potasiu)praf de ou integral (0,1%)ulei de usturoi, extract de ardei iute si dulce, colorant (beta-caroten)antioxidant(calciu-disodic EDTA)

Alergeni : oua, mustar

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1097.82 Grasimi (g) - 94.65 din care acizi grasi saturati (g) - 11.4 Glucide (g) - 38.11 din care zaharuri (g) - 5.47 Fibre (g) - 1.08 Proteine (g) - 250.68 Sare (g) - 3.65

13. Mix de Creveti

Ingrediente : Gramaj 140 gr : -7 buc creveti congelati pane (creveti 40%, faina de grau(33,3%), apa 17 %, amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizator E170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), ulei palmier 100 gr

Alergeni : oua, faina de grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

14. Orez cu fructe de mare

Ingrediente : Gramaj 400 gr : orez 220 gr, mix de fructe de mare 100 gr, produs congelat (calamar 55%, midii 20%, scoici 10%, creveti 10%, caracatita 5%, apa 20%), creveti 30 gr congelati , unt 20 gr ,vin alb 40 gr, praz 5gr.

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 464.05 Grasimi (g) - 4.12 din care acizi grasi saturati (g) - 7.53 Glucide (g) - 23.37 din care zaharuri (g) - 0.33 Fibre (g) - 2.89 Proteine (g) - 23.87 Sare (g) - 3.30

15. Platou cald -2 persoane

Ingrediente : Gramaj 530 gr : inele de calamari 150 gr(calamar congelat 180 gr(calamar gigant (moluste)40%, faina de grau , amidon de grau, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie , sare, zahar, agenti de ingrosare, (caragenan, guma de guar)agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), colorant (riboflavina), poate contine urma de oua, lapte si crustacee), creveti pane 150 gr (creveti 40%,faina de grau(33,3%), apa 17 %, amidon modificat de tapioca E1420,E1442(4%)sare, zahar, grasime vegetala, palmier, ingrosator E412, drojdie, amidon de porumb, stabilizator E170,e516,E300, regulator de aciditate E330, E331iii, praf de copt E450, E500II, sulfiti E220, acvacultura Vietnam)cu sos swet chilli 50gr (zahar 39% , chilli rosu (23%), otet, apa, usturoi(8%), sare, amidon modificat), , scoici 1 produs congelat 50gr , midi pane 150gr(midii 40%, pane 60%, faina de grau si malai(glutter)apa, ulei de floarea soarelui,arome naturale(usturoi si lamaie)agent de afanare(carbonat de sodiu,difosfat) agent de ingrosare (guma de guar) , sos tartar 50gr, lamaie 80 gr, salata iceberg 50 gr , ulei 50 ml

Alergeni : oua, lapte, crustacee

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1795.34 Grasimi (g) - 119.94 din care acizi grasi saturati (g) - 15.07 Glucide (g) - 113.08 din care zaharuri (g) - 13.11 Fibre (g) - 2.88 Proteine (g) - 235.60 Sare (g) - 7.42

16. Scoici si creveti picanti

Ingrediente : Gramaj 650 gr : -10 buc creveti congelati (creveti 40%), scoici cu cochilie 250 gr, roşii cherry - 20 gr, vin alb 100 ml, sos de rosii - 100 ml, lămâie 20 gr, pita greceasca 80 gr(faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic)

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

17. Spaghete cu creveti

Ingrediente : Gramaj 360gr : spaghetti 250 gr, creveti 75 gr congelati , rosii 50 gr, usturoi 5 g, parmesan 5 gr, (sare, lapte, cheag, conservant albumina din ou), verdeata 3 gr, sare 1gr , ulei 50 gr.

Alergeni : ou, lapte, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 805.68 Grasimi (g) - 65.87 din care acizi grasi saturati (g) - 6.47 Glucide (g) - 66.68 din care zaharuri (g) - 2.85 Fibre (g) - 3.68 Proteine (g) - 21.69 Sare (g) - 2.88

18. Spaghete cu fructe de mare

Ingrediente : Spaghete 150 gr, scoici 100 gr, calamar 100 gr, creveti 100 gr, carne Midii 20 gr, sos rosii 30 gr, vin 10 ml, rosii cherry 10 gr, patrunjel usturoi

Alergeni : ou, lapte, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 804.43 Grasimi (g) - 64.074 din care acizi grasi saturati (g) - 6.66 Glucide (g) - 63.18 din care zaharuri (g) - 7.07 Fibre (g) - 3.94 Proteine (g) - 23.39 Sare (g) - 4.67

19. Tentacule de calamar la grătar cu salată

Ingrediente : Tentacule caractita prefeierte 250g , legume la gratar 100 gr(dovlecei, vinete, ciuperci), lamaie 30 gr, sos alioli 50 gr (maioneza, usturoi, lamaie)

Alergeni : lupin

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

20. Tentacule de caracatița si legume la grătar

Ingrediente : Tentacule caractita prefeierte 250g , legume la gratar 100 gr(dovlecei, vinete, ciuperci), lamaie 30 gr, sos alioli 50 gr (maioneza, usturoi, lamaie)

Alergeni : lupin

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

21. Tigaie cu fructe de mare

Ingrediente : Gramaj 500 gr : Creveti intregi 120 gr, scoici 100 gr, calamar 90 gr, midii 70 gr, sos rosii 50 gr, rosii cherry 10 gr, ardei gras 30 gr, patrunjel, usturoi

Alergeni : lupin

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

22. Tigaie picanta cu fructe de mare

Ingrediente : Gramaj 500 gr : Creveti intregi 120 gr, scoici 100 gr, calamar 90 gr, midii 70 gr, sos rosii 50 gr, rosii cherry 10 gr, ardei gras 30 gr, patrunjel, usturoi, peperoncino

Alergeni : lupin

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1115.3 Grasimi (g) - 101.48 din care acizi grasi saturati (g) - 50.34 Glucide (g) - 43.61 din care zaharuri (g) - 24.33 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 9.83 Sare (g) - 3.72

23. File de Somon la gratar cu buchetiera de legume

Ingrediente : Gramaj 340 gr : legume sottte 180 gr,(conopida 100gr, broccoli 100 gr, baby morcov 50 gr,) somon 160 gr, susan alb si negru 1gr.

Alergeni : lupin

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 271.97 Grasimi (g) - 7.69 din care acizi grasi saturati (g) - 0.05 Glucide (g) - 13.59 din care zaharuri (g) - 5.04 Fibre (g) - 2.03 Proteine (g) - 39.59 Sare (g) - 1.64

24. File de pastrav

Ingrediente : Gramaj 150gr : file de pastram 150 gr (progus congelat) , sare, piper, boia dulce 1gr.

Alergeni : lupin

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 347.21 Grasimi (g) - 153.15 din care acizi grasi saturati (g) - 0 Glucide (g) - 0.998 din care zaharuri (g) - 0 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 47.06 Sare (g) - 1.12

Preparate din carne

1. Ceafa de porc tiganeasca

Ingrediente : Gramaj 350 gr : pulp de porc 200 gr, sare 1 gr,piper 0,1gr, oua 174 gr, ulei de floare 0.030 ml

Alergeni : ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 914.69 Grasimi (g) - 64.97 din care acizi grasi saturati (g) - 15.29 Glucide (g) - 0.44 din care zaharuri (g) - 17.05 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 75.30 Sare (g) - 25.36

2. Pastrama de Berbecut

Ingrediente : Gramaj 370 gr : pastrama 170 gr, sare 1 gr, piper 0,1gr, vin 40 gr, mamaliga (apa, malai, sare, ulei) 200 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 748.19 Grasimi (g) - 69.17 din care acizi grasi saturati (g) - 18 Glucide (g) - 2.86 din care zaharuri (g) - 1 Fibre (g) - 0.5 Proteine (g) - 25.19 Sare (g) - 5.5

3. Pui Shanghai

Ingrediente : Gramaj 250 : piept de pui 250gr, ulei palmier 70 gr, faina 150 gr, ou 30 gr, mustar 0.010, sare 1gr.

Alergeni : ou, mustar

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1371.1 Grasimi (g) - 78.65 din care acizi grasi saturati (g) - 37.44 Glucide (g) - 110.39 din care zaharuri (g) - 4.46 Fibre (g) - 1.95 Proteine (g) - 56.68 Sare (g) - 5.60

4. Snitel Palermo

Ingrediente : Gramaj 250 : piept de pui, cascaval, verdeata

Alergeni : ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1371.1 Grasimi (g) - 78.65 din care acizi grasi saturati (g) - 37.44 Glucide (g) - 110.39 din care zaharuri (g) - 4.46 Fibre (g) - 1.95 Proteine (g) - 56.68 Sare (g) - 5.60

5. Tigaia Bunicii

Ingrediente : Gramaj 450 gr : mamaliga (apa, sare, ulei, malai) 200gr , piept de pui 140gr sos frutia 100g (apa, suc concentrate de rosii 99,5%, sare 0,5%), ardei gras kapia rosu 80 gr, ceapa 80 gr, usturoi 3 gr, sare 1 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 667.87 Grasimi (g) - 50.11 din care acizi grasi saturati (g) - 6.56 Glucide (g) - 18.43 din care zaharuri (g) - 7.31 Fibre (g) - 3.82 Proteine (g) - 35.12 Sare (g) - 2.45

6. Tigaia picanta

Ingrediente : Gramaj 550 gr : mamaliga 200 gr, pulpa de porc 130 gr , sos frutia 200 g (apa, suc concentrate de rosii 99,5%, sare 0,5%) , ou 58 gr, carnaciori 50 gr, ciuperci champignon 40 gr, telemea 30 gr, castraveti murati 30 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 846.96 Grasimi (g) - 70.05 din care acizi grasi saturati (g) - 13.47 Glucide (g) - 10.68 din care zaharuri (g) - 9.00 Fibre (g) - 2.71 Proteine (g) - 40.66 Sare (g) - 6.12

7. Tochitura

Ingrediente : Gramaj 550 gr : mamaliguta 200 gr (apa, sare, ulei, mailai), pulpa de porc 150 gr, sos frutia 200 gr (apa, suc concentrate de rosii 99,5%, sare 0,5%), carnati 50 gr , ciuperci champignon 50 gr, ardei iute 1 gr, sare 1 gr.

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 996.74 Grasimi (g) - 81.16 din care acizi grasi saturati (g) - 18.55 Glucide (g) - 9.6 din care zaharuri (g) - 14.08 Fibre (g) - 2.05 Proteine (g) - 52.25 Sare (g) - 12.19

8. Coaste de porc

Ingrediente : Gramaj 550 gr : coasta de porc (produs congelat) 350 gr (coasta de porc 82% apa, amidon de cartofi, sare condiment, pudra de rosii, glucoza aroma, poate contine lactoza si gluten), cartofi wedges 200 gr (produs congelat), sos de usturoi 50 gr (smantana (obtinuta din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper).

Alergeni : lapte, lactoza, gluten

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1825.5 Grasimi (g) - 130.15 din care acizi grasi saturati (g) - 51.35 Glucide (g) - 74.5 din care zaharuri (g) - 7.6 Fibre (g) - 0.55 Proteine (g) - 86.9 Sare (g) - 12.45

9. Vita pe plita incinsa

Ingrediente : Gramaj 300gr : pulpa de vita 100 gr, ardei gras kapia rosu 50 gr, ceapa 50 gr, urechi de lemn 35 gr, amidon 5 gr, apa, usturoi 3 gr, ghimbir 1 gr, sos de soia 30 ml (apa, caramel, sare, zahar, soia degresata 3%, caramel cu ammoniac, grau), sare 1gr, praz 1gr decor, ulei 30 ml.

Alergeni : grau, soia

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 627.68 Grasimi (g) - 35.17 din care acizi grasi saturati (g) - 5.55 Glucide (g) - 173.97 din care zaharuri (g) - 5.01 Fibre (g) - 1.92 Proteine (g) - 61.29 Sare (g) - 5.10

10. Coaste de porc barbecue

Ingrediente : Gramaj 450 gr : coaste de porc 350 gr (produs congelat) (coasta de porc 82% apa, amidon de cartofi, sare condiment, pudra de rosii, glucoza aroma, poate contine lactoza si gluten), cartofi wedges (produs congelat) 200 gr, sos de usturoi 50 gr (smantana(obtinuta din lapte de vaca, culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper) .

Alergeni : lapte, lactoza, gluten

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1848.57 Grasimi (g) - 124.20 din care acizi grasi saturati (g) - 49.75 Glucide (g) - 91.66 din care zaharuri (g) - 25.61 Fibre (g) - 0.02 Proteine (g) - 88.28 Sare (g) - 8.64

11. Vita cu legume

Ingrediente : Gramaj 300 gr : carne de vita 100 gr, iceberg 50 gr, ciuperci champignon 50 gr, ardei gras kapia rosu 30 gr, ceapa 30 gr, sos de soia 30 gr (apa, caramel, sare, zahar, soia degresata 3%, caramel cu amoniac, grau), amidon 5 gr, apa, sare 1gr, praz 1gr decor ,ulei 30 ml .

Alergeni : soia, grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 625.51 Grasimi (g) - 35.48 din care acizi grasi saturati (g) - 5.60 Glucide (g) - 154.26 din care zaharuri (g) - 4.89 Fibre (g) - 2.62 Proteine (g) - 57.75 Sare (g) - 7.04

12. Coaste de porc la ceaun cu mamaliga

Ingrediente : Gramaj 550 gr : coaste de porc 350gr, mamaliga 200 gr, mujdei 50 gr (apa, usturoi 10gr)

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1422.1 Grasimi (g) - 111.21 din care acizi grasi saturati (g) - 32 Glucide (g) - 14.96 din care zaharuri (g) - 2.5 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 90.46 Sare (g) - 10.5

13. Borcanul Buncii

Ingrediente : Gramaj 550 gr : pulpa de porc si carnati - 350gr, mamaliga 200gr, mujdei 50gr (apa, usturoi 10gr)

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 759 Grasimi (g) - 65.85 din care acizi grasi saturati (g) - 12.35 Glucide (g) - 0.55 din care zaharuri (g) - 0.5 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 39 Sare (g) - 1.48

14. Souvlaki pui

Ingrediente : Gramaj 450 gr : piept de pui 130 gr, cartofi prajiti (produs congelat) 120 gr, salata tzatziki 50 gr (desert de iaurt 87% lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt (contine lactoza) amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier, stabilizator si gelatin) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant:: sorbet dce potasiu & benzonat de sodium 0,1%, antioxidant), tirokafteri 50 gr (branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra, mizithra (zer praf, ulei de palmier, sare), maioneza 50 gr (ulei de floarea soarelui, sare, lamaie, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA) muraturi verzi (contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%, ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, protein din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoaza, stabilizator, gelatin) regulator de aciditate: acid lactic, extract de ardei gras, conservant: ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%), oregano 1gr, ceapa 50 gr, pita piept de pui 130gr, cartofi prajiti congelati 120gr, salata tzatziki 50gr (desert de iaurt 87% lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt (contine lactoza) amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier, stabilizator si gelatin) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant:: sorbet dce potasiu & benzonat de sodium 0,1%, antioxidant), tirokafteri 50gr (branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra, mizithra (zer praf, ulei de palmier, sare), maioneza 50 gr (ulei de floarea soarelui, sare, lamaie, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA) muraturi verzi (contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%, ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, protein din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoaza, stabilizator, gelatin) regulator de aciditate: acid lactic, extract de ardei gras, conservant: ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%), oregano 1gr, ceapa 50 gr, pita 85gr (faina alba de grau, apa, sare, ulei vegetal, acid sorbic, propionat de calciu, enzime) 85gr (faina alba de grau, apa, sare, ulei vegetal, acid sorbic, propionat de calciu, enzime)

Alergeni : -faina de grau, urme de soia, lupin, lapte, oua

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1469.16 Grasimi (g) - 100.27 din care acizi grasi saturati (g) - 32.05 Glucide (g) - 82.10 din care zaharuri (g) - 12.28 Fibre (g) - 4.85 Proteine (g) - 63.28 Sare (g) - 3.99

15. Gyros de pui

Ingrediente : Gramaj 450 gr : carne rotisata (produs congelat) 150gr-carne 90%, condiment lichid(8% apa, sare, ceapa, mustar, faina, piper verde, coriandru) oregano, cimbru, extract de drojdie, proteine din soia, dextroze din grau de porumb, trifosfat de sodiu E451, ceapa, pudra de mustar, maltodextrina, gum Arabic, E414, acid lactic E270, triacetina E151, ulei vegetal, poate contine soia si gluten , cartofi prajiti 120gr, pita 85gr(faina alba de grau,apa, sare, ulei vegetal, acid sorbic, propionat de calciu,anzime), ceapa 50gr, castraveti murati 50gr, tzatziki (desert de iaurt87% lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt(contine lactoza)amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier,stabilizator si gelatin) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant::sorbet dce potasiu&benzonat de sodium 0,1%,antioxidant) 50 gr , tirokafteri 50 gr(branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra, mizithra(zer praf,ulei de palmier, sare), maioneza (ulei de floarea soarelui, sare, lamaie, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA)muraturi verzi(contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%,ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, protein din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoaza, stabilizator, gelatin)regulator de aciditate:acid lactic, extract de ardei gras,conservant:ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%), oregano1gr, sos usturoi 50 gr (smantana(obtinuta din lapte de vaca,culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper), pita greceasca (produs congelat) 85 gr (faina alba de grau,apa, sare, ulei vegetal, acid sorbic, propionat de calciu,anzime)

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin, lapte, oua, zer

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1336.83 Grasimi (g) - 93.95 din care acizi grasi saturati (g) - 33.60 Glucide (g) - 80.65 din care zaharuri (g) - 11.57 Fibre (g) - 4.87 Proteine (g) - 51.12 Sare (g) - 5.35

15. Gyros de porc

Ingrediente : Gramaj 450 gr : carne rotisata de porc (produs congelat) 150gr (carne 90%,condiment lichid(8% apa,sare,ceapa,mustar,faina,piper verde,coriandru,) oregano,cimbru,extract de drojdie,protein din soia,dextroze din grau de porumb,trifosfat de sodium,E451, ceapa,pudra de mustar,maltodextrina,gum Arabic,E414,acid lactic E270, triacetina E151,ulei vegetal.poate contine soya si gluten. cartofi prajiti (produs congelat) 120gr, pita(produs congelat) 85 gr(faina alba de grau,apa, sare, ulei vegetal, acid sorbic, propionat de calciu,anzime) ,ceapa 30gr,castraveti murati 50gr, tzatziki 50gr(desert de iaurt87% lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt(contine lactoza)amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier,stabilizator si gelatin) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant::sorbet dce potasiu&benzonat de sodium 0,1%,antioxidant) , tirokafteri 50gr(branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra, mizithra(zer praf,ulei de palmier, sare), maioneza (ulei de floarea soarelui, sare, lamaie, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA)muraturi verzi(contine sulf esenta,grasimi vegetale 10%,ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, protein din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoaza, stabilizator, gelatin)regulator de aciditate:acid lactic, extract de ardei gras,conservant:ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%)oregano1gr,, sos usturoi 50gr(smantana(obtinuta din lapte de vaca,culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper)

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin, lapte, oua, zer

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1471.83 Grasimi (g) - 108.35 din care acizi grasi saturati (g) - 40.20 Glucide (g) - 75.27 din care zaharuri (g) - 11.27 Fibre (g) - 4.87 Proteine (g) - 54.12 Sare (g) - 6.25

16. Pui cu ciuperci si sos de usturoi

Ingrediente : Gramaj 300 gr : piept de pui 150 gr, ciuperci 100 gr, amidon 10 gr, apa, usturoi 6 gr, sare 1 gr ,ulei 30 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 545.23 Grasimi (g) - 33.38 din care acizi grasi saturati (g) - 5.10 Glucide (g) - 16.66 din care zaharuri (g) - 2.5 Fibre (g) - 2.38 Proteine (g) - 46.05 Sare (g) - 7.49

17. Pui pe plita incinsa

Ingrediente : Gramaj 300 gr : piept de pui 120 gr, ardei gras kapia rosu 50 gr, ceapa 50 gr, urechi de lemn 35 gr, amidon 5 gr, apa, usturoi 3 gr, ghimbir 1gr, sare 1gr, sos de soia 20 ml(apa, caramel, sare, zahar, soia degresata 3%, caramel cu ammoniac, grau) , praz 1gr decor,ulei 30 ml

Alergeni : soia, grau

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 360.98 Grasimi (g) - 28.06 din care acizi grasi saturati (g) - 3.15 Glucide (g) - 39.04 din care zaharuri (g) - 5.03 Fibre (g) - 1.92 Proteine (g) - 10.39 Sare (g) - 5.07

Meniuri Office

1. Meniu ceafa porc

Ingrediente : Gramaj 400 gr : ceafa de porc 200gr, sare 0,1gr,pesmet 100 gr, ou 29 gr, ulei de palmier 30 gr, salata de varza alba 150 gr, sos de usturoi 30 gr (smantana(obtinuta din lapte de vaca,culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper), chifle 35 gr (faina alba de GRAU tip 650, apa, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, aluat acid uscat din GRAU, stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, corectori de aciditate: carbonat de sodiu, acetat de sodiu, agent antiaglomerant: fosfat de calciu, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, L-cisteina.)

Alergeni : GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1776.38 Grasimi (g) - 64.71 din care acizi grasi saturati (g) - 23.31 Glucide (g) - 213.53 din care zaharuri (g) - 9.63 Fibre (g) - 3.03 Proteine (g) - 78.05 Sare (g) - 6.90

2. Meniu Snitel Pui

Ingrediente : Gramaj 400 gr : piept de pui 200gr, sare 0,1gr,pesmet 100 gr, ou 29 gr, ulei de palmier 30 gr, salata de varza alba 150 gr, sos de usturoi 30 gr (smantana(obtinuta din lapte de vaca,culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper), chifle 35 gr (faina alba de GRAU tip 650, apa, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, aluat acid uscat din GRAU, stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, corectori de aciditate: carbonat de sodiu, acetat de sodiu, agent antiaglomerant: fosfat de calciu, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, L-cisteina.)

Alergeni : GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1561.2 Grasimi (g) - 46.56 din care acizi grasi saturati (g) - 19.31 Glucide (g) - 214.08 din care zaharuri (g) - 9.33 Fibre (g) - 3.06 Proteine (g) - 67.53 Sare (g) - 7.20

3. Meniu Pui Shanghai

Ingrediente : Gramaj 400 gr : piept de pui 200gr, sare 0,1gr, mustar 0.010 (apa,sare,zahar,otet din vin,boabe de mustar), ou 29 gr, ulei de palmier 30 gr, salata de varza alba 150 gr, sos de usturoi 30 gr (smantana(obtinuta din lapte de vaca,culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper), chifle 35 gr (faina alba de GRAU tip 650, apa, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, aluat acid uscat din GRAU, stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, corectori de aciditate: carbonat de sodiu, acetat de sodiu, agent antiaglomerant: fosfat de calciu, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, L-cisteina.)

Alergeni : GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1615.71 Grasimi (g) - 52.02 din care acizi grasi saturati (g) - 19.29 Glucide (g) - 214.78 din care zaharuri (g) - 9.78 Fibre (g) - 3.07 Proteine (g) - 68.17 Sare (g) - 8.26

4. Meniu piept de pui

Ingrediente : Gramaj 380 gr : piept de pui 180 gr, sare 0.1, ulei de palmier 30 gr, salata de varza alba 150 gr, sos de usturoi 30 gr (smantana(obtinuta din lapte de vaca,culturi lactice selectionate), usturoi, sare, piper), chifle 35 gr (faina alba de GRAU tip 650, apa, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, aluat acid uscat din GRAU, stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, corectori de aciditate: carbonat de sodiu, acetat de sodiu, agent antiaglomerant: fosfat de calciu, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, L-cisteina.)

Alergeni : GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 2660.24 Grasimi (g) - 57.69 din care acizi grasi saturati (g) - 21.79 Glucide (g) - 413.39 din care zaharuri (g) - 13.99 Fibre (g) - 2.57 Proteine (g) - 112.63 Sare (g) - 13.57

Salate

1. Salata Bulgareasca

Ingrediente : Gramaj 350 gr : salata iceberg 70 gr, rosii 60 gr, ardei gras 50gr, sunca 50 gr (prosciutto cotto-carne de porc, apa ,amidon, sare, arome natural, gelifiante E407, antioxidant 301,conservant), telemea 30 gr (lapte de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culture lactice), ou fiert 50 gr, masline 40 gr

Alergeni : lapte, ou, cheag

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 623.48 Grasimi (g) - 31.21 din care acizi grasi saturati (g) - 6.38 Glucide (g) - 47.55 din care zaharuri (g) - 11.56 Fibre (g) - 5.10 Proteine (g) - 33.38 Sare (g) - 33.38

2. Salata Caesar

Ingrediente : Gramaj 300 gr : piept de pui 80 gr, salata iceberg 100 gr, formagio duro 30 gr (sare, lapte, cheag, conservant albumina din ou) curtoane 50 gr, sos Caesar (50gr-maioneza 0.041, galbenus ou 0.0025,usturoi 0.005,achois 0.0037), pita greceasc 85gr faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic)

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin, lapte, cheag, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 721.59 Grasimi (g) - 20.69 din care acizi grasi saturati (g) - 7.70 Glucide (g) - 81.20 din care zaharuri (g) - 6.11 Fibre (g) - 6.39 Proteine (g) - 48.22 Sare (g) - 4.31

3. Salata Caesar

Ingrediente : Gramaj 300 gr : piept de pui 80 gr, salata iceberg 100 gr, formagio duro 30 gr (sare, lapte, cheag, conservant albumina din ou) curtoane 50 gr, sos Caesar (50gr-maioneza 0.041, galbenus ou 0.0025,usturoi 0.005,achois 0.0037), pita greceasc 85gr faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic)

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin, lapte, cheag, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 721.59 Grasimi (g) - 20.69 din care acizi grasi saturati (g) - 7.70 Glucide (g) - 81.20 din care zaharuri (g) - 6.11 Fibre (g) - 6.39 Proteine (g) - 48.22 Sare (g) - 4.31

4. Salata Greceasca

Ingrediente : Gramaj 350 gr : branza feta 100 gr(lapte oaie, de capra.pasteurizat, cheag si sare), salata iceberg 60 gr, rosii 50 gr, castraveti 50 gr, ardei gras 40g r, masline 50 gr, oregano 1 gr, pita greceasc 85 gr (faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic).

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin, lapte, cheag, ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 721.59 Grasimi (g) - 20.69 din care acizi grasi saturati (g) - 7.70 Glucide (g) - 81.20 din care zaharuri (g) - 6.11 Fibre (g) - 6.39 Proteine (g) - 48.22 Sare (g) - 4.31

5. Salata de pui cu bacon

Ingrediente : Gramaj 350 gr : piept de pui caramelizat 120 gr pui, zahar 30 gr,acetto balsamico 40 gr), salata iceberg 80 gr, bacon 30 gr (carne de porc 87%,apa , sare, zer praf, dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri si di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant, eritorbat de sodiu, potentiator de gust:monoglutamat de sodiu, 5"ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu.), ardei gras 60 gr, castraveti 60 gr, maioneza 50 gr (ulei rafinat de rapita53%,apa 3', zahar, otet , mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare) amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic , praf de ou integral, 0,3%,agent de ingrosare (guma de xantan, conservanti (sorbit de potasiu, bicarbonat de sodiu)colorant (beta caroteni) antioxidant(calciu-disodic-EDTA), pita greceasc 85 gr (faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic). Poate

contine urme de soia, lupin.faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic). Poate contine urme de soia, lupin.)

Alergeni : mustar, ou, faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 969.88 Grasimi (g) - 44.30 din care acizi grasi saturati (g) - 4.49 Glucide (g) - 77.59 din care zaharuri (g) - 72.73 Fibre (g) - 4.62 Proteine (g) - 30.7 Sare (g) - 2.59

6. Salata iceberg

Ingrediente : Gramaj 200 gr : salata iceberg 200 gr, lamaie 0.050 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 46.8 Grasimi (g) - 0.55 din care acizi grasi saturati (g) - 0 Glucide (g) - 8.9 din care zaharuri (g) - 3.05 Fibre (g) - 3 Proteine (g) - 2.55 Sare (g) - 0.06

7. Salata de rosii

Ingrediente : Gramaj 200 gr : rosii -200 gr, sare, ulei de floare

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 77.4 Grasimi (g) - 5 din care acizi grasi saturati (g) - 0.5 Glucide (g) - 7.8 din care zaharuri (g) - 5.2 Fibre (g) - 2.4 Proteine (g) - 1.8 Sare (g) - 1.01

8. Salata de varza asortata

Ingrediente : Gramaj 250 gr : varza alba 100 gr,varza rosie 89 gr,ulei 5 gr,otet 5 gr,sare 1 gr

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 96.1 Grasimi (g) - 4.88 din care acizi grasi saturati (g) - 0.59 Glucide (g) - 10.93 din care zaharuri (g) - 6.62 Fibre (g) - 4.39 Proteine (g) - 2.81 Sare (g) - 1.04

9. Salata muraturi asortate

Ingrediente : Gramaj 200 gr : muraturi (apa, varza, castraveti, morcovi, ardei rosu, rosii verzi, ardei iute, migdale, sare (5%), agenti de reglare a aciditatii, acid acetic si citric, conservant : sorbat de potasiu)

Alergeni : migdale

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 32 Grasimi (g) - 0.28 din care acizi grasi saturati (g) - 0.14 Glucide (g) - 5.84 din care zaharuri (g) - 6.2 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 1.44 Sare (g) - 9.9

10. Salata Asortata

Ingrediente : Gramaj 250 gr : salata iceberg 80 gr,rosii 50 gr,cstraveti 50 gr,ceapa 20 gr, sare, ulei de floarea soarelui, otet

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 80.32 Grasimi (g) - 4.93 din care acizi grasi saturati (g) - 0.51 Glucide (g) - 7.54 din care zaharuri (g) - 3.69 Fibre (g) - 1.83 Proteine (g) - 1.75 Sare (g) - 1.02

11. Salata de castraveti murati

Ingrediente : Gramaj 200 gr : castraveti intregi 9-12 cm, aoa, acidifiant : acid acetic, zahar, sare, marar, mustar boabe

Alergeni : mustar boabe

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 56 Grasimi (g) - 1 din care acizi grasi saturati (g) - 0.2 Glucide (g) - 8 din care zaharuri (g) - 4 Fibre (g) - 3 Proteine (g) - 2 Sare (g) - 3.2

Desert

1. Clatita cu nutella si banane

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), banane 50 gr

Alergeni : lapte, oua, soia

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 678.35 Grasimi (g) - 20.11 din care acizi grasi saturati (g) - 7.10 Glucide (g) - 107.62 din care zaharuri (g) - 46.63 Fibre (g) - 3.48 Proteine (g) - 17.34 Sare (g) - 4.13

2. Clatita cu dulceata

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, dulceata de capsuni 80 gr (capsuni 55% din UE, sirop de glucoza -fructoza, zahar, agent de gelatinizare:pectina, regulator de aciditate:acid citric, conservati, sorbat de potasiu)

Alergeni : lapte, oua

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 523.85 Grasimi : 4.55 din care Acizi Grasi : 1.70 Glucide : 106.27 din care zaharuri : 54.48 Fibre : 0.88 Proteine : 13.41 Sare : 4.07

Diverse

1. Chifle

Ingrediente : Faina alba de GRAU tip 650, apa, drojdie, sare iodată, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, aluat acid uscat din GRAU, stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esterii ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, corectori de aciditate: carbonat de sodiu, acetat de sodiu, agent antiaglomerant: fosfat de calciu, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, L-cisteina.

Alergeni : GLUTEN din GRAU. Poate contine urme de seminte de SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 1743 Grasimi (g) - 7.7 din care acizi grasi saturati (g) - 3.5 Glucide (g) - 350 din care zaharuri (g) - 8.4 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 59.5 Sare (g) - 9.1

2. Pita greceasca

Ingrediente : faina de grau, apa, drojdie proaspata, dextroza, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori: (guma xantan, guma guar); conservanti: (propionat de calciu, acid sorbic). Poate contine urme de soia, lupin.

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 239.7 Grasimi (g) - 4.25 din care acizi grasi saturati (g) - 0.68 Glucide (g) - 40.8 din care zaharuri (g) - 3.23 Fibre (g) - 2.97 Proteine (g) - 7.22 Sare (g) - 1.28

3. Pita cipriota

Ingrediente : făină de grâu (57%), apă, drojdie, sare, zahăr, ulei de floarea-soarelui, conservanți: propionat de calciu, acid sorbic

Alergeni : faina de grau, urme de soia, lupin.

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 819.1 Grasimi (g) - 46.51 din care acizi grasi saturati (g) - 11.46 Glucide (g) - 44.37 din care zaharuri (g) - 5.46 Fibre (g) - 3.42 Proteine (g) - 53.76 Sare (g) - 8.56

4. Smantana

Ingrediente : Smantana pasteurizata 20 % grasime, obtinuta din lapte de vaca, culturi lactice selectionate.

Alergeni : oua

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 101.5 Grasimi (g) - 10 din care acizi grasi saturati (g) - 0 Glucide (g) - 1.45 din care zaharuri (g) - 1.45 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 1.4 Sare (g) - 0.05

5. Ardei iute

Alergeni : -

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 9.28 Grasimi (g) - 0.08 din care acizi grasi saturati (g) - 0.04 Glucide (g) - 1.76 din care zaharuri (g) - 1.06 Fibre (g) - 0.3 Proteine (g) - 0.38 Sare (g) - 1.8

6. Sos Glenn

Ingrediente : maioneza 48 gr, usturoi 2 gr (ulei vegetal de rapita 40% apa, zahar sos de rosii 4%, pasta de tomate (apa, zahar, corrector de aciditate, acid citric, conservant, sorbet de potasiu), otet din alcool, mustar 3 % (apa seminte de mustar), otet din alcool, sare, zahar condiment) amidon

modificat, stabilizatori(guma de xatan,guma de guar)amestec de condiment, galbenus de ou praf 1,1%, sare conservanti (benzonat de sodium, sorbet de potasiu) antioxidant (calciu, disodic EDTA)
Alergeni : -ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 257.7 Grasimi (g) - 25.44 din care acizi grasi saturati (g) - 1.92 Glucide (g) - 5.38 din care zaharuri (g) - 0.04 Fibre (g) - 0.44 Proteine (g) - 0.21 Sare (g) - 1.05

7. Sos de usturoi

Ingrediente : usturoi, smantana (Smantana pasteurizata 20 % grasime, obtinuta din lapte de vaca, culturi lactice selectionate.)

Alergeni : ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 100.57 Grasimi (g) - 9.75 din care acizi grasi saturati (g) - 0 Glucide (g) - 1.76 din care zaharuri (g) - 1.41 Fibre (g) - 0.02 Proteine (g) - 1.43 Sare (g) - 0.41

7. Sos calipso

Ingrediente : maioneza 0.022 gr , ketchup dulce 0.022 gr, mustar 0,0055 gr

Alergeni : ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 137.00 Grasimi (g) - 11.88 din care acizi grasi saturati (g) - 0.89 Glucide (g) - 6.93 din care zaharuri (g) - 5.40 Fibre (g) - 0 Proteine (g) - 0.45 Sare (g) - 0.92

8. Mujdei de usturoi

Ingrediente : 50 ml : apa, sare 0.01 gr, usturoi 0.02 gr

Alergeni : ou

Valori Nutritionale : Valoare energetica (kcal) - 4.47 Grasimi (g) - 0 din care acizi grasi saturati (g) - 0 Glucide (g) - 0.99 din care zaharuri (g) - 0 Fibre (g) - 0.06 Proteine (g) - 0.18 Sare (g) - 1.50

Clatite Aperitiv

1. Clatita Broccoli cakes

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), gran cucina 30 gr(uleiuri si grasimi vegetale 16%, zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori:guma de guar, E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant lecitina din soia E322), broccoli (produs congelat) 50 g r, nuca 20 gr, cascaval (lapte de vaca pasturizat, sare,culturi lactice, cheag) 70 gr, gran aduro 10 gr(lapte, sare, cheag, conservanti albumina din oua)

Alergeni : lapte, oua

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 806.05 Grasimi : 43.13 din care Acizi Grasi : 21.14 Glucide : 64.61 din care zaharuri : 9.57 Fibre : 3.42 Proteine : 40.82 Sare : 5.46

2. Clatita Cheesy

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), cascaval 50 gr(lapte de vaca pasturizat, sare,culturi lactice, cheag), cheddar 50 gr (lapte, sare, cheag,

fermenti lactici,colorant norbixina E160b ii), branza cu mucegai grand bavarese.50 gr lapte de vaca, sare,fermenti lactici, cheag microbial, culturi selectionate din mucegaiuri albastre)

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 841.35 Grasimi : 46.36 din care Acizi Grasi : 29.10 Glucide : 55.97 din care zaharuri : 6.58 Fibre : 0.88 Proteine : 48.59 Sare : 6.98

3. Clatita Chicken Cheese

Ingrediente :Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), piept de pui fiert 50 gr,ciuperci champignon gatite 30 gr,cascaval 70 gr(lapte de vaca pasturizat, sare,culturi lactice, cheag) **Alergeni** : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 632.75 Grasimi : 22.55 din care Acizi Grasi : 12.95 Glucide : 58.75 din care zaharuri : 7.76 Fibre : 1.98 Proteine : 48.27 Sare : 7.93

4. Clatita Country

Ingrediente :Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), sunca 50 gr(prosciutto cotto-carne de porc, apa, amidon, sare,arome natural, gelifiante E407, antioxidant 301, conservant), telemea lapte de vaca pasteurizat,sare,clorura de calciu, agent de intarire, cheag,culture lactice) 50 gr, marar 5 gr

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 590.50 Grasimi : 24.27 din care Acizi Grasi : 7.21 Glucide : 56.72 din care zaharuri : 6.48 Fibre : 0.99 Proteine : 32.22 Sare : 4.21

5. Clatita Feta Special

Ingrediente :Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %) branza feta 50gr, ,(lapte de oaie,capra,pasteurizat,cheag,sare) cascaval 40 gr (lapte de vaca pasturizat, sare, culturi lactice, cheag) , rosii cubulete 40 gr, ardei gras 30gr

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 597.41 Grasimi : 25.20 din care Acizi Grasi : 14.23 Glucide : 58.72 din care zaharuri : 8.78 Fibre : 1.87 Proteine : 32.58 Sare : 6.02

6. Clatita Greek Chicken style

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), pui rotisat 50 gr, cascaval 40 gr (lapte de vaca pasturizat, sare, culturi lactice, cheag), rosii cubulate 50 gr, salata tzatziki 50gr (desert de

iaurt 87% lapte de vaca degresat, proteine de lapte, culture iaurt (contine lactoza) amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier, stabilizator si gelatina) castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant sorbet dulce potasiu & benzonat de sodium 0,1%, antioxidant), tirokafetri 50 gr (branza usor picanta traditional greceasca 200gr ((branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra, mizithra (zer praf, ulei de palmier, sare), maioneza (ulei de floarea soarelui, sare, lamiae, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA) muraturi verzi (contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%, ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, proteine din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoaza, stabilizator, gelatina) regulator de aciditate: acid lactic, extract de ardei gras, conservant: ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%)

Alergeni : cheag, lapte, lactoza, zer, oua

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 696.35 Grasimi : 30.56 din care Acizi Grasi : 11.85 Glucide : 63.71 din care zaharuri : 9.82 Fibre : 1.48 Proteine : 44.00 Sare : 6.96

7. Clatita Greek Pork style

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), porc rotisat 50 gr, cascaval 40 gr (lapte de vaca pasturizat, sare, culturi lactice, cheag), rosii cubulate 50 gr, tzatziki 50 gr desert de iaurt 87% lapte de vaca degresat, protein de lapte, culture iaurt (contine lactoza) amidon modificat de porumb si tapioca, ulei vegetal hidrogernat (ulei palmier, stabilizator si gelatin), castraveti proaspeti 20%, sare, otet, usturoi, conservant:: sorbet dce potasiu & benzonat de sodium 0,1%, antioxidant) , tirokafteri 50 gr (branza usor picanta traditionala greceasca 200gr ((branza de zer, branza feta, lapte de oaie si capra, mizithra (zer praf, ulei de palmier, sare), maioneza (ulei de floarea soarelui, sare, lamiae, oua, lapte, zahar, stabilizator guma de xantar si guma de gua, antioxidant EDTA) muraturi verzi (contine sulf esenta, grasimi vegetale 10%, ulei de nuca de cocos) lapte praf degresat, proteina din lapte, amidon modifica din porumb si tapioca, cultura de iaurt (contine lactoaza, stabilizator,

gelatin)regulator de aciditate:acid lactic,extract de ardei gras,
conservant:ben zonat de sodiu si sorbet de potasiu 0,1%)

Alergeni : cheag, lapte, lactoza, zer, oua

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 741.85 Grasimi : 35.36 din care
Acizi Grasi : 14.05 Glucide : 62.22 din care zaharuri : 9.72 Fibre : 1.48
Proteine : 43.15 Sare : 7.26

8. Clatita Ham & Cheddar

Ingrediente :Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), sunca 50 gr (prosciutto cotto-carne de porc, apa, amidon, sare, arome natural,gelifiante E407, antioxidant 301, conservant),cheddar 70 gr(lapte, sare, cheag, fermenti lactici, colorant norbixina E160b ii)

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 740.55 Grasimi : 37.11 din care
Acizi Grasi : 16.26 Glucide : 55.94 din care zaharuri : 6.55 Fibre : 0.88
Proteine : 43.04 Sare : 4.51

9. Clatita Ham & Cheese

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), sunca 50 gr(prosciutto cotto-carne de porc, apa, amidon, sare, arome natural,gelifiante E407, antioxidant 301, conservant), cascaval (lapte de vaca pasturizat, sare, culturi lactice,cheag)70 gr

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 687.35 Grasimi : 30.81 din care
Acizi Grasi : 12.20 Glucide : 55.94 din care zaharuri : 6.55 Fibre : 0.88
Proteine : 44.44 Sare : 5.26

10. Clatita Italian

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), mozzarella 70 gr (lapte, cheag, sare), muschi de vita cuptor 30 gr,rosii in ulei (pomodori sechi)20 gr,salata iceberg 30 gr, grana padano 10 gr(lapte, sare, cheag, conservanti albumina din oua)

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 715.11 Grasimi : 28.24 din care
Acizi Grasi : 13.46 Glucide : 64.38 din care zaharuri : 11.73 Fibre : 2.28

Proteine : 48.95 Sare : 6.44

11. Clatita Pollo & Gorgonzola

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), piept pui fiert 50 gr, branza cu mucegai (gran bavarese(lapte de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbial, culturi selectionate din mucegaiuri albastre,)40 gr, cascaval 40 gr(lapte de vaca pasturizat, sare,culturi lactice, cheag)

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 659.05 Grasimi : 27.00 din care Acizi Grasi : 16.00 Glucide : 56.22 din care zaharuri : 6.59 Fibre : 0.88 Proteine : 46.67 Sare : 6.32

12. Clatita Prosciutto

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), prosciutto crudo 30 gr, rosii 50 gr, grada duro 10 gr(lapte,sare, cheag, conservanti albumina din oua) , mozzarella 70 gr, (lapte,cheag,sare)

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 622.41 Grasimi : 22.86 din care Acizi Grasi : 11.76 Glucide : 61.67 din care zaharuri : 10.16 Fibre : 1.48 Proteine : 41.56 Sare : 6.73

13. Clatita Salmone

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), crema de branza, almete cu verdeata (branza poraspata de vaca, verdeata 0.7 % (patrunjel si ceapa verde), ceapa graniulata, usturoi pudra, sare, amidon, azot pentru aerare) , somon afumat (file de peste somon (salar) 95,5 %, sare si zahar)

Alergeni : lapte, oua, lactoza din laptele de vaca, grau

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 597.41 Grasimi : 25.20 din care Acizi Grasi : 14.23 Glucide : 58.72 din care zaharuri : 8.78 Fibre : 1.87 Proteine : 32.58 Sare : 6.02

14. Clatita Tuna

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), ceapa rosie 50 gr, porumb 50

gr,salata iceberg 30 gr,cascaval 50 gr(lapte de vaca pasturizat,sare,culturi lactice,cheag)

Alergeni : lapte, oua, cheag

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 676.27 Grasimi : 29.04 din care Acizi Grasi : 12.21 Glucide : 61.85 din care zaharuri : 9.10 Fibre : 2.14 Proteine : 45.94 Sare : 5.30

Clatite Desert

1. Clatita Banana Caramel

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), banana 100 gr ,caramel 40 gr(sirop de glucoza, zahar, apa, sirop de caramel10%,(apa, zahar caramelizat)amidon modificat,arome,conservant:sorbat de potasiu.), nuci 30 gr

Alergeni : oua, lapte, nuci

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 709.85 Grasimi : 24.22 din care Acizi Grasi : 3.63 Glucide : 109.18 din care zaharuri : 40.54 Fibre : 5.49 Proteine : 18.75 Sare : 4.14

2. Clatita Biscottino

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr(zahar, ulei de palmier, alune de padure 13%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), biscuiti populari 50 gr (faina alba de grau sirop de glucoza-fructoza, grasime vegetala nehidrogenata de palmier, zahar, agenti

de afanare(carbonati de amoniu, carbonati de sodiu), agent de umezire, glicerol, emulsifiant(lecitina din soia), sare iodata, conservant(metabisulfit de sodiu, aroma), nuci 10 gr **Alergeni** : lapte, ou, grau, alune

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 818.25 Grasimi : 29.41 din care Acizi Grasi : 8.96 Glucide : 119.80 din care zaharuri : 40.47 Fibre : 1.55 Proteine : 22.60 Sare : 4.71

3. Clatita Cherry all the way

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa

raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, dulceata visine 80 gr (visine 55% dinUE, sirop de glucoza -fructoza, zahar, agent de gelatinizare:pectina,regulator de aciditate:acid citric,conservati,sorbat de potasiu) **Alergeni** : lapte, ou

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 524.65 Grasimi : 4.51 din care Acizi Grasi : 1.70

Glucide : 106.27 din care zaharuri : 54.48 Fibre : 0.88 Proteine : 13.52 Sare : 4.10

4. Clatita Cookie Mix

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenus raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), mix de biscuiti(biscuiti populari 15 gr (faina alba de grau sirop de glucoza-fructoza, grasime vegetala nehidrogenata de palmier, zahar, agenti de afanare(carbonati de amoniu, carbonati de sodiu), agent de umezire, glicerol, emulsifiant(lecitina din soia), sare iodata,conservant(metabisulfit de sodiu, aroma), turta dulce 15 gr (faina de grau, sirop de glucoza-fructoza, agent umectant, sorbitol,ulei vegetal nehidrogenat de floarea soarelui, agent de afanare,bicarbonat de sodiu, condimente, scortisoara,0.5%, dextrine, amidon din cartofi, sirop de caramel, sare iodata, arome,acidifiant, acid citric, poate contine nuci) ciocapic 15gr(faina integrala de grau(33,6%)pudra de ciocolata 22.8%, zahar 15.5%, pudra de cacao 7,3%faina de grau16,9%, gris de porumb 15%, sirop de glucoza,zahar, concentrat de malt din orz, ulei de floarea soarelui, substanta minerala,carbonat de calciu, emulgator(lecitina din floarea soarelui,) sare, arome naturale, substanta minerala fier, vitamine(B3,B5,B6,B9,D) rulouri cu crema de vanilie 15gr(faina alba de grau, zahar,zer praf, amidon, agenti de afanare (bicarbonat de amoniu)colorant caramel, praf de ou, grasimi vegetale hidrogenate,lecitina din soia)

Alergeni : oua, lapte, soia, grau, nuca, metabisulfit

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 820.52 Grasimi : 23.20 din care Acizi Grasi : 10.8 Glucide : 127.72 din care zaharuri : 53.84 Fibre : 2.89 Proteine : 20.32 Sare : 4.45

5. Clatita Italian Way

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenus raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie

0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, ricotta 100 gr (ser de lapte, crema de lapte, sare, regulator de aciditate: acid citric), fructe de padure (produs congelat)30 gr

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 480.05 Grasimi : 16.26 din care Acizi Grasi : 10.10 Glucide : 62.40 din care zaharuri : 9.68 Fibre : 0.88 Proteine : 20.09 Sare : 4.10

6. Clatita Nutella Apple

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), mere 50 gr, scortisoara 1 gr

Alergeni : lapte, oua, grau, alune

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 615.32 Grasimi : 19.87 din care Acizi Grasi : 7.00 Glucide : 91.33 din care zaharuri : 34.65 Fibre : 1.91 Proteine : 16.28 Sare : 4.12

7. Clatita Nutella Dream

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6

gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), sos pentru desert cu fructe (zahar, sirop de glucoza-fructoza, apa, capsuni 10%, acidifiant,acid citric, stabilizatori:pectina, caragenana, aroma, conservant:sorbat de potasiu, coloranti, antocianine, caroteni, antioxidant, acid asorbic) 10 gr

Alergeni : lapte, oua

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 363.05 Grasimi : 4.37 din care Acizi Grasi : 1.70 Glucide : 66.90 din care zaharuri : 11.99 Fibre : 0.88 Proteine : 13.10 Sare : 4.09

8. Clatita Nutella Nuts

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%,

emulgator lecitina soia, vanilina), nuci 30 gr **Alergeni** : lapte, oua, nuci, soia

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 785.55 Grasimi : 39.37 din care Acizi Grasi : 8.83 Glucide : 88.73 din care zaharuri : 35.41 Fibre : 2.89 Proteine : 20.80 Sare : 4.12

9. Clatita Nutella Oreo

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure 1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), oreo 30 gr (faina de grau, zahar, grasime si ulei vegetal, cacao cu continut redus de grasime (4.6%), amidon din grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare (carbonat acid de potasiu, carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu), sare, emulsificatori (lecitina din soia lecitina din floarea soarelui), aroma.)

Alergeni : lapte, alune, grau

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 786.05 Grasimi : 28.90 din care Acizi Grasi : 9.68 Glucide : 110.77 din care zaharuri : 51.66 Fibre : 1.69 Proteine : 18.46 Sare : 4.35

10. Clatita Nutella Peanuts

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure 1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), alune 10 gr **Alergeni** : lapte, alune, alune

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 647.60 Grasimi : 24.33 din care Acizi Grasi : 7.00 Glucide : 87.15 din care zaharuri : 34.63 Fibre : 1.17 Proteine : 18.25 Sare : 4.12

11. Clatita Nutella Snikers

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure 1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), ciocolata 1 bat 100 gr (ciocolata cu lapte cu interior de nuga moale 21%, zahar, sirop de glucoza, arahide,

lapte praf degresat , unt de cacao, masa de cacao, ulei de floarea soarelui, grasimi din lapte, lactoza , permeat din zer(din lapte)grasime de palmier, sare, emulsifiant(lecitina din soia,praf de albus de Ou,poate contine alune de padure)

Alergeni : lapte, oua, arahide, lactoza, soia

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 1072.35 Grasimi : 42.81 din care Acizi Grasi : 15.00 Glucide : 145.62 din care zaharuri : 85.63 Fibre : 0.88 Proteine : 24.84 Sare : 4.72

12. Clatita Nutella Special

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina), banane 50 gr **Alergeni** : lapte, oua, soia

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 678.35 Grasimi : 20.11 din care Acizi Grasi : 7.10 Glucide : 107.62 din care zaharuri : 46.63 Fibre : 3.48 Proteine : 17.34 Sare : 4.13

13. Clatita Peanut butter

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, unt de arahide 50 gr(arhide prajite 91%, zahar 6%, ulei vegetal hidrogenat(ulei de palmier)2%, sare 1%, poate contine lapte, soia, seminte de susan), banana 50 gr, caramel 10gr ,(sirop de glucoza, zahar, apa, sirop de caramel1 0%),(apa, zahar caramelizat)amidon modificat, arome, conservant:sorbat de potasiu.)

Alergeni : oua, lapte, arahide, soia, susan

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 761.25 Grasimi : 29.16 din care Acizi Grasi : 7.30 Glucide : 102.97 din care zaharuri : 32.82 Fibre : 7.33 Proteine : 27.19 Sare : 4.61

14. Clatita Red Berries

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau,continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, dulceata de fructe 80 gr (padure fructe de padure 55% dinUE, sirop de glucoza -fructoza, zahar, agent de gelatinizare:pectina, regulator de aciditate:acid citric,conservati, sorbat

de potasiu)

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 553.45 Grasimi : 4.39 din care Acizi Grasi : 1.70

Glucide : 113.47 din care zaharuri : 6.48 Fibre : 2.00 Proteine : 13.25 Sare : 4.07

15. Clatita Romanian Clasic

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, branza dulce 100gr (lapte de vaca pasteurizat, culture lactice), satafide 20 gr **Alergeni** : oua, lapte, grau

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 719.65 Grasimi : 31.46 din care Acizi Grasi : 1.72 Glucide : 71.81 din care zaharuri : 18.32 Fibre : 1.62 Proteine : 36.71 Sare : 4.08

16. Clatita Strawberries 4 You

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, dulceata de capsuni 80 gr (capsuni 55% din UE, sirop de glucoza -fructoza, zahar, agent de gelatinizare:pectina, regulator de aciditate:acid citric, conservati, sorbat de potasiu)

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 523.85 Grasimi : 4.55 din care Acizi Grasi : 1.70

Glucide : 106.27 din care zaharuri : 54.48 Fibre : 0.88 Proteine : 13.41 Sare : 4.07

17. Clatita Sweet Dream

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, miere 50 gr, nuca 30 gr

Alergeni : oua, lapte, nuca

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 678.55 Grasimi : 23.92 din care Acizi Grasi : 3.53 Glucide : 100.38 din care zaharuri : 7.26 Fibre : 2.89 Proteine : 17.85 Sare : 4.07

18. Clatita Sweet Senzation

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa

minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, dulceata de gutui 80 gr (gutui, sirop de glucoza fructoza, zahar, agent gelatinizant:pectina, acidifiant:acid citric)

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 537.45 Grasimi : 4.43 din care Acizi Grasi : 1.70

Glucide : 109.47 din care zaharuri : 42.48 Fibre : 1.36 Proteine : 13.49 Sare : 4.07

19. Clatita White Dreams

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, crema de vanilie 50gr (zahar uleiuri vegetale, grasime hidrogenata, lapte praf degresat, proteine din lapte), fructe de padure 50 gr

Alergeni : oua, lapte

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 624.85 Grasimi : 21.21 din care Acizi Grasi : 3.60 Glucide : 91.42 din care zaharuri : 31.48 Fibre : 0.88 Proteine : 14.69 Sare : 4.08

19. Clatita Nutella

Ingrediente : Lapte 0.66 gr (lapte de vaca integral standardizat, omogenizat, ultrapasteorizat. Contine lactoza din laptele de vaca), apa minerala 0.66 gr, faina 0.66 gr (faina alba de grau, continut cenusa raportat la substanta uscata 0.48 %), esenta rom 0,6 gr, esenta vanilie 0,6 gr, zahar vanilat 3 gr, nutella 50 gr (zahar, ulei de palmier, alune de padure 1 3%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator lecitina soia, vanilina)

Alergeni : lapte, oua, soia

Valori Nutritionale : Valoare Energetica : 589.35 Grasimi : 19.81 din care Acizi Grasi : 7.00 Glucide : 84.62 din care zaharuri : 34.63 Fibre : 0.88 Proteine : 16.24 Sare : 4.12